kódszámú pályázati kiírásra Tószeg Községi Önkormányzat, mint Pályázó által 2023.12.21-én 

benyújtott „A Tószegi Polgármesteri Hivatal lapostető víz- és hőszigetelése és a villámvédelem 

kivitelezése” című pályázata alapján a Miniszterelnökség 2024.03.27. napján hozott döntése szerint 

34 453 841 Ft, 

azaz harmincnégymillió-négyszázötvenháromezer-nyolcszáznegyvenegy forint 

visszanem térítendő támogatásban részesült.